ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2022

	№ 30/16

пгт. Нагорск

О регистрации Булычевой Веры Анатольевны в депутаты Нагорской поселковой Думы Нагорского района Кировской области пятого созыва по Нагорскому пятимандатному избирательному округу № 2

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Булычевой Веры Анатольевны кандидатом в депутаты Нагорской поселковой Думы Нагорского района Кировской области пятого созыва,рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию в территориальную избирательную комиссию Нагорского района для регистрации кандидата,территориальная избирательная комиссия Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Булычеву Веру Анатольевну, 1954 года рождения, выдвинутую региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» кандидатом в депутаты Нагорской поселковой Думы Нагорского района Кировской области пятого созыва по Нагорскому пятимандатному избирательному округу № 2, 28 июля 2022 года, в 19 часов 20 минут.
2. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в газету «Нагорская жизнь»и разместить на сайте администрации Нагорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]
	Председатель комиссии

	И.А.Рылова

	Секретарь комиссии

	Н.Е. Селиванова